V. Ad

V.
Lice
speci
lioru
const

V.
respo
nume
per p
non si
beant
id no
ne rer
juncti
conce
cum re
est sub
reliqu
docet
mativ
de illi
ptereā
mer

V. Ad illud quod §. III. opponitur, Resp.
Licet uti disjunctione, quando differentia
specifica est ignota, vel saltem pro captu a-
liorum definitio notior est, si disjunctione
conster.

V. Scherbius in disp. de differentiis Th. 69.
respondet, quando definitum est ex eorum
numerō, quæ dicuntur $\tau\epsilon\delta\varsigma$ $\bar{\epsilon}\nu$ $\bar{n}\bar{d}\bar{o}$ $\bar{\epsilon}\nu\bar{\epsilon}\varsigma$, sive
per prius & posterius, ita ut planè univoca
non sint, nec unum omnino conceptum ha-
beant, univocis tamen sint propinquæ, tunc
id non posse aliter definiti, nisi enumeratio-
ne rerum significatarum, & sic mediante con-
junctione disjunctivâ. Ita Entis, cui nullum
conceptum dari dicit, definitionem, quan-
tum rerum natura patitur, hanc esse ait. *Ens*
est substantia, aut quantitas, aut qualitas, aut
reliquorum aliquid. Ita & Alexander in I. Prior.
docet, propositionem non esse genus ad affir-
mativam & negativam propositionem, sed
de illis dici per prius & posterius, & pro-
pterea per particulam disjunctivam, & enu-
merationem differentiarum definiri

quamvis in hoc ipso Johannes
Grammaticus contra eum
disputet.